
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ PASIRAŠYTI LIETUVOS KULTŪROS ŠAKOS KOLEKTYVINĘ 

SUTARTĮ SUTEIKIMO 

 

2019 m. kovo 6 d. Nr. 227 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 181 straipsnio 2 dalimi, 194 

straipsnio 2 dalimi, 195 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Įgalioti Lietuvos Respublikos kultūros ministeriją pasirašyti Lietuvos kultūros šakos 

kolektyvinę sutartį. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Kultūros ministras  Mindaugas Kvietkauskas 


